УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО КРАСНОДАРСКОМУ
КРАЮ П Р И К А З __________________ №____________ О возбуждении дела и создании
Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Возбудить дело №
42/2015 по признакам нарушения ФГУП РПЗ «Красноармейский» им. А.И.
Майстренко ИНН 2336014072, (353814, Красноармейский район, пос. Октябрьский,
ул. Красная, 33), ООО «СХП им. П.П. Лукьяненко» ИНН 2336015894, (353821,
Красноармейский район, ст. Ивановская, ул. Главная, 1, корп. А), ООО «Зерновая
компания «Полтавская» ИНН 2336020478, (353835, Красноармейский район, х.
Протичка, ул. Карачаева, 35), ООО «Кубрис», ИНН 2336021440, (353807, ст.
Полтавская, ул. Народная, 10) пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции». 2. Создать Комиссию по
рассмотрению дела № 42/2015 о нарушении антимонопольного законодательства
в составе: Председатель Комиссии: Иващенко И.В. – заместитель руководителя
управления, Члены Комиссии: Мурадян О.А. – начальник отдела контроля
экономической концентрации, анализа рынков и реестра; Жигунова А.В. –
заместитель начальника отдела контроля экономической концентрации, анализа
рынков и реестра; Есипенко Людмила Александровна - специалист 1 разряда
отдела контроля экономической концентрации, анализа рынков и реестра; 3.
Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на председателя Комиссии.
Руководитель управления Р.В. Дегтярева